
UCHWAŁA NR XXXVI/294/22 
RADY MIEJSKIEJ W ZALEWIE 

z dnia 26 stycznia 2022 r. 

w sprawie przekazania organowi regulacyjnemu do zaopiniowania projektu zmian regulaminu 
dostarczania wody i odprowadzania ścieków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tekst jednolity: Dz. U. z 2020r.,  
poz. 2028 z późn. zm.) Rada Miejska w Zalewie uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się projekt zmian w Regulaminie dostarczania wody i odprowadzania ścieków będącym 
załącznikiem do uchwały Nr XII/78/19 Rady Miejskiej w Zalewie z dnia 10 września 2019r. w sprawie 
przyjęcia regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie Gminy Zalewo, celem 
przekazania ich do zaopiniowania organowi regulacyjnemu. 

§ 2. Projekt zmian stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zalewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Krzysztof Gawryś 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D324AD-78BE-4971-A9ED-7B136AE4F713. Podpisany Strona 1



Załącznik do  

Uchwały Nr XXXVI/294/22 

Rady Miejskiej w Zalewie 

z dnia 26 stycznia 2022r. 

 

W postanowieniach Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków wprowadza się poniższe 

zmiany: 

 

1) § 13. Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„§ 13. 1. Wydanie warunków przyłączenia do sieci następuje na podstawie pisemnego wniosku składanego 

przez podmiot ubiegający się o przyłączenie.  

2. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne jest obowiązane przyłączyć do sieci nieruchomość osoby 

ubiegającej się o przyłączenie, jeżeli są spełnione warunki przyłączenia oraz istnieją techniczne możliwości 

świadczenia usług.  

3. Wniosek o wydanie warunków przyłączenia do sieci poza informacjami, o których mowa w art. 19a ust.4 

ustawy może zawierać: 

1) numer telefonu,  

2) adres poczty elektronicznej.” 

 

2) § 14. Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„§ 14. 1. Po złożeniu wniosku o wydanie warunków przyłączenia do sieci i pisemnym potwierdzeniu daty 

jego złożenia, przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje kwalifikacji terminu jego rozpoznania 

i wydaje warunki bądź odmawia ich wydania,w terminach określonych w ustawie.  

2. Warunki przyłączenia powinny określać co najmniej: 

1) miejsce i sposób przyłączenia do sieci wodociągowej i kanalizacyjnej,  

2) miejsce i sposób przyłączenia nieruchomości do sieci,  

3) maksymalną ilość wody dostarczanej do nieruchomości,  

4) maksymalną ilość ścieków odprowadzanych z nieruchomości, ich rodzaj, 

5) okres ważności,” 

 

3) § 17. Regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków otrzymuje nowe brzmienie: 

 

„§ 17. 1. Przedsiębiorstwo wodociągowo-kanalizacyjne dokonuje sprawdzenia zgodności wykonanych prac 

z wydanymi warunkami przyłączenia. 

2. Odbiór końcowy dokonywany jest na podstawie końcowego protokołu odbioru technicznego według 

zasad określonych w warunkach przyłączenia.  

3. Protokół odbioru technicznego przyłącza powinien zawierać, co najmniej: 

1) datę odbioru, 

2) przedmiot odbioru z wyszczególnieniem przeznaczenia przyłącza (rodzaj: wodociągowe, 

kanalizacyjne), 

3) skład komisji, w tym: wykonawcę i użytkownika, 

4) adres nieruchomości, do której wykonano podłączenie, 

5) podpisy członków komisji.” 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C5D324AD-78BE-4971-A9ED-7B136AE4F713. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

